СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА

ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

первого созыва

 РЕШЕНИЕ
  от 31.05.2018г.                                                                                                                   № 35/10

О выполненных работах по благоустройству

территории Тракторозаводского района

города Челябинска в 2017 году

Рассмотрев информацию «О выполнении работ по благоустройству территории

района в 2017 году», в соответствии с Уставом Тракторозаводского района,

Совет депутатов Тракторозаводского района

Р Е Ш А Е Т:

 1. Принять информацию о выполненных работах по благоустройству  территории

Тракторозаводского района города Челябинска в 2017г., к сведению (прилагается).

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

Тракторозаводского района                                          С.Ю. Карелин